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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .

Törvény 42 .§ (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II .24 . )
OGY határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszter úrhoz .

„Miként alakult a nyugdíjasok jövedelmi helyzete? ”

Tisztelt Miniszter Úr !
Napjainkban megsokasodtak a nyugdíjasok anyagi helyzetével kapcsolatos politikai ,

szakmai és publicisztikai média megnyilvánulások. Sok valós - estenként valótlan - adat ,
összefüggés, prognózis kerül nyilvánosságra melyet a laikus közvélemény nehezen tud értelmezni ,
illetve saját számára vonatkoztatni . Magam is igyekeztem a munkámat segítő — hivatalból
megkapott statisztikai – kiadványokból tájékozódni, de nem találtam több kérdésre válasz .
Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :

1.) Mekkora különbség van a legalacsonyabb nyugdíjjal rendelkező alsó tíz százaléko s
csoport és a legmagasabb nyugdíjjal rendelkez ő felső tíz százalékos csoport nyugdíj a
között?

2.) Mekkora különbség van a legalacsonyabb munkajövedelemmel rendelkező alsó tíz
százalékos csoport és a legmagasabb munkajövedelemmel rendelkező felső tíz
százalékos csoport között ?

3.) Mekkora a legalacsonyabb és a legmagasabb : korbetöltött, teljes értékű, öregségi nyugdíj
ellátást kapó személy nyugdíja?

4.) A GDP hány százalékát fordítja a Nyugdíjbiztosítási Alap : a körbetöltött, teljes értékű ,
öregségi nyugdíjakra?

5.) Milyen mértékű juttatást biztosít a Nyugdíjbiztosítási Alap továbbá a központ i
költségvetés más alrendszere, jövedelmi/vagyoni helyzethez nem kötött : a korbetöltött,
teljes értékű öregségi nyugdíjasokra?

6.) Milyen mértékű juttatást biztosít a Nyugdíjbiztosítási Alap továbbá a központ i
költségvetés más alrendszere, jövedelmi/vagyoni helyzethez kötött : a korbetöltött, teljes
értékű öregségi nyugdíjasokra?

Budapest, 2017 . február 3 .
Várom megtisztelő válaszát!

Lukács Zo l
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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